
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.43.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych przez dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno. 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2022 poz. 144) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. 2020r. poz.2396 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się formę przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych dla jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno. 

1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do zarządu jednostki samorządu 
terytorialnego sprawozdania o których mowa w § 4 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów w prawie 
sprawozdawczości budżetowej z dnia 11 stycznia 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz.144) w formie papierowej. 

2. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do zarządu jednostki samorządu 
terytorialnego sprawozdania o których mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz.U. 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.) wyłącznie w postaci 
elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem programu finansowo-
księgowego. 

3. Dyrektor samorządowej instytucji kultury sprawozdania o których mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz.U. 2020 r. poz. 2396 z późn. zm.) 
przekazuje do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

4. Formularze sprawozdań w postaci elektronicznej są dostępne na stronach internatowych Ministerstwa 
Finansów pod adresem elektronicznym: www.gov.pl/finanse. 

5. Sprawozdania w formie elektronicznej i w formie dokumentu papierowego podległe jednostki przesyłają 
do Urzędu Gminy Dąbrówno w terminach wynikających z rozporządzenia. 

6. Sprawozdania w postaci elektronicznej o których mowa w ust. 4 są przekazywane odbiorcom 
sprawozdań na elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP zawierające wygenerowany  plik  sprawozdania 
opatrzony dwoma podpisami kwalifikowanymi tj: głównego księgowego i kierownika. 

7. Zobowiązuje się Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno do ścisłego 
przestrzegania postanowień zarządzenia. 

§ 2. Traci moc: zarządzenie nr Or.0050.11.2014 Wójta Gminy Dąbrownu z dnia 03 marca 2014 roku 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz zarządzenie nr Or.0050.44.2021 
Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 08 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 
przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


